PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2022

EDITAL Nº 005, 24 DE AGOSTO DE 2022.

TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DE

CANDIDATO APROVADO NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE

CUIDADOR RESIDENTE.

ROSEMAR ANTONIO SALA, Prefeito Municipal de Tenente Portela – RS, em exercício, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna pública a CONVOCAÇÃO de

candidato aprovado em Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação temporária por

excepcional interesse público de CUIDADOR RESIDENTE para atuar na Secretaria de Assistência

Social e Promoção Humana.

Gabinete do Prefeito de Tenente Portela/RS, aos 24 dias do mês de agosto de 2022.

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito de Tenente Portela/RS

Registre-se e Publique-se

Em 24 de agosto de 2022.

Paulo Josselino Farias
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social.

CARGO: CUIDADOR RESIDENTE

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

2º 003                  ELISANGELA CRISTINA ENGLER 45

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE EDITAIS Nº
________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

__________________________________

Assinatura do funcionário responsável